non potuit u t ................ de ariano camerarium suum et

procuratorem presenctem quem videbimus causas predicti 

nobilis ordinare et negocia gerere, quod eadem die pro 

predicto Nobili domino sua in presentia predictorum Iudi-

cis N otarii........... sibi denunciavimus oraculo vive vocis

ut si vellet pro parte et nomine dicti nob ilis ...................

esset. quo contumaciter recedente videntes quod in hora 

media temporis non poterat esse magnum periculum pre

dicti Nobilis per nostras licteras denunciare..............ad-

dam Noveritis Nos recepisse adnotato legato licteras qua-

rutn teno r ..............Notarium vestrum ut recipere debere-

mus testes quos Episcopus Montis viridis voluerit produ

cere super Iuribus Ecclesie sue a d .................et statum

pacificum super hiis unde gratia distulimus usque modo, 

set propter instantiam dicti Episcopi non volentes dictum 

Negocium diucius peragere, vobis alio die per nostras lic

teras ..............us ut si vobis placeret possetis receptioni

dictorum testium interesse s e t ...........venire non potuit

ut dicebat. Nos vero aput Montem viridem die veneris

personaliter accedentes..............ut si vellet pro parte et

nominis vestri receptioni dictorum testium interesse et in 

hoc vobis Iterum deferentes vobis presentium tenore si- 

gnificamus die sabati si volueritis per nos vel procurato-

S a n te e a m o . —  Codice diplomatico barleitano. 8
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rem vestrum receptioni dictorum testium coram nobis

............................cum locorum distantiam tam modica sit

ut si vobis placuerit possitis ibi in hora tercia comode

Interesse. Scientes................................. dictorum testium

procedimus Rescribentes nobis cum forma presencium 

quicquid super hoc duxeritis faciendum Datum in Monte 

viridi vicésimo primo december quartedecime Indictionis. 

Et easdem heteras assignavimus manu propria predicto

Camerario suo presentibus predicto Iu d ic e ......................

. . . Clericis Ecclesie Montis viridis videlicet archidiácono. 

Montis viridis sine alicuius contradictione. Interrogatus de 

loco dixit quod fuit in Monte Viridi et eius territorio. In

terrogatus de tempore dixit quod vidit lam sunt quinqua- 

ginta anni. § Item Interrogatus super s[ecundo articulo] 

sciret quod Ecclesia habuit et habuerit suos vassallos li- 

beros item dixit quod sic. Interrogatus in causa sciret et 

dixit quod vidit Episcopos qui fuerint pro tempore libere